新竹縣政府衛生局　函

地址：302新竹縣竹北市光明七街1號
承辦人：黃怡汶
電話：03-5518160分機248
電子信箱：20050096@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣政府勞工處

發文日期：中華民國113年3月25日
發文字號：新縣衛健字第1133600239號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附 件 ： 1 1 3 年 新 竹 縣 健 康 職 場 推 動 計 畫 、 海 報 ( 請 至 附 件 下 載 區

https://eattach.hsinchu.gov.tw/JAppendix/【登入序號：H00794】)

主旨：本局訂於113年4月至8月舉辦「健康職場~推動健康促進系
列活動」，請貴單位轉知並鼓勵員工踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據本縣113年推動慢性病照護網及營造健康生活環境計

畫辦理。
二、為提升本縣縣民健康識能、篩檢服務量能及健康快樂的生

活品質，鼓勵民眾主動做成人預防保健與B、C型肝炎篩
檢、代謝症候群異常後續追蹤治療、養成良好健康飲食習
慣及要活就要動的觀念等，進而降低罹患慢性疾病風險，
達成竹縣全民活耀健康老化之目標，本局於4月1日至8月
31日辦理「健康職場~推動健康促進系列活動」。

三、敬邀貴單位參與本次系列活動，各項活動主題請洽衛生局
官網或連絡窗口。

四、檢附113年新竹縣「健康職場~推動健康促進系列活動」簡
章1份及活動海報（如附件）

正本：新竹縣政府教育局、新竹縣政府勞工處、新竹縣各鄉鎮市衛生所群組、力成科

技股份有限公司、財團法人工業技術研究院、新竹物流股份有限公司、信實公
寓大廈管理維護股份有限公司、群聯電子股份有限公司、遠東新世紀股份有限
公司化學纖維總廠、矽格股份有限公司、三陽工業股份有限公司、欣銓科技股
份有限公司、齊家保全股份有限公司、旺矽科技股份有限公司、美商科磊股份
有限公司台灣分公司、慧榮科技股份有限公司、立錡科技股份有限公司、旭德
科技股份有限公司、台灣山葉機車工業股份有限公司、台豐印刷電路工業股份
有限公司、鴻佰科技股份有限公司新竹廠、南港輪胎股份有限公司新豐廠、台
燿科技股份有限公司、萬達科技顧問有限公司、新瑞宅配股份有限公司、正文
科技股份有限公司、晶兆成科技股份有限公司、德萌有限公司、榮創能源科技
股份有限公司、台星科股份有限公司、閎康科技股份有限公司、和淞科技股份
有限公司、世禾科技股份有限公司、王座國際餐飲股份有限公司、台灣普利司
通股份有限公司、正隆股份有限公司竹北廠、士林電機廠股份有限公司重電

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共3頁)

廠、達運精密工業股份有限公司、奕力科技股份有限公司、科治新技股份有限
公司、莒光保全股份有限公司、士林電機廠股份有限公司電裝廠、台灣三菱化
學股份有限公司、六福開發股份有限公司、詠業科技股份有限公司、振曜科技
股份有限公司、健喬信元醫藥生技股份有限公司、五崧捷運股份有限公司、錸
德科技股份有限公司、崴立機電股份有限公司、屏榮食品股份有限公司新豐
廠、新三興股份有限公司、協祥機械工業股份有限公司、誠遠科技股份有限公
司、中國砂輪企業股份有限公司竹北廠、亞崴機電股份有限公司、群佳科技製
造股份有限公司、聯茂電子股份有限公司、達邁科技股份有限公司、新普科技
股份有限公司、寰邦科技股份有限公司、凌網科技股份有限公司、華淵電機工
業股份有限公司、光頡科技股份有限公司、德揚科技股份有限公司、恆勁科技
股份有限公司、崇越石英製造廠股份有限公司、承恩餐旅管理顧問股份有限公
司、台灣三菱電梯股份有限公司新竹工廠、宏達服務股份有限公司、矽創電子
股份有限公司、大享容器工業股份有限公司、恆顥科技股份有限公司、台灣松
下多層材料股份有限公司、台灣矽科宏晟科技股份有限公司、鴻谷科技股份有
限公司、鍵祥資訊工程股份有限公司、亞太國際發展有限公司、美商泰瑞達股
份有限公司、愛德萬測試股份有限公司、信實保全股份有限公司、原誠環保服
務有限公司、福比股份有限公司、雍智科技股份有限公司、松翰科技股份有限
公司、美強光學股份有限公司、擎昊科技股份有限公司、臺元紡織股份有限公
司、佳運重機械工程股份有限公司、明遠精密科技股份有限公司、同一工業有
限公司、清華科技檢驗股份有限公司、新加坡商格瑞特維股份有限公司台灣分
公司、鼎恒數位科技股份有限公司、鼎華智能系統股份有限公司、東亞保全股
份有限公司、耀群科技股份有限公司、微電能源股份有限公司、新特系統股份
有限公司、愛普科技股份有限公司、鋐寶科技股份有限公司、威力暘電子股份
有限公司、聚星電子股份有限公司、力智電子股份有限公司、政美應用股份有
限公司、大陸商廈門星宸科技有限公司台灣分公司、通嘉科技股份有限公司、
台灣類比科技股份有限公司、昇佳電子股份有限公司、捷揚光電股份有限公
司、億力鑫系統科技股份有限公司、鑫創科技股份有限公司、特諾本科技有限
公司、台灣尼康精機股份有限公司、極光先進雷射股份有限公司、銳視光電股
份有限公司、科盛科技股份有限公司、傳承光電股份有限公司、為昇科科技股
份有限公司、台灣矽力杰科技股份有限公司、大晟精機股份有限公司、勁傑系
統科技股份有限公司、生活保全股份有限公司、光程研創股份有限公司、梭特
科技股份有限公司、美商昂圖科技股份有限公司台灣分公司、丹星科技股份有
限公司、力林科技股份有限公司、吉利康股份有限公司、美商飛昱科技股份有
限公司台灣分公司、大川研科技股份有限公司、雷泰光電股份有限公司、靖洋
科技股份有限公司、晶彩科技股份有限公司、力致科技股份有限公司、佳霖科
技股份有限公司、六角國際事業股份有限公司、矽拓科技股份有限公司、吉比
鮮釀股份有限公司、遠東百貨股份有限公司竹北分公司、國原保全股份有限公
司、頂佶企業有限公司、萬事達開發有限公司、國際聯合科技股份有限公司、
萬典科技股份有限公司、英屬開曼群島商意騰科技股份有限公司台灣分公司、
遠揚科技股份有限公司、致揚科技股份有限公司、捷亮科技股份有限公司、暘
升企業股份有限公司、美亞科技股份有限公司、逸昌科技股份有限公司、鉅登
保全股份有限公司、天虹科技股份有限公司、誠鈦公寓大廈管理維護股份有限
公司、誠泰資產管理股份有限公司、朋億股份有限公司、磁技有限公司、三井
公寓大廈管理維護有限公司、婆婆媽媽環保有限公司、十全特好食品股份有限
公司、東方保全股份有限公司、聯瑩工藝企業有限公司二廠、國創半導體股份
有限公司、天一電子股份有限公司、矽強電子有限公司、北視有線電視股份有
限公司、新苗汽車企業股份有限公司、中國製釉股份有限公司、台灣中油股份
有限公司探採事業部鑽探工程處、財團法人台灣省天主教會新竹教區附設新竹

第2頁  (共3頁)

縣私立長安老人養護中心、台裕化學製藥廠股份有限公司、大華學校財團法人
敏實科技大學、明新科技大學、三和技研股份有限公司、山健包裝股份有限公
司、合擎股份有限公司、泳翔食品股份有限公司、隆山元工業股份有限公司、
全鴻精研股份有限公司、雅信鑄造股份有限公司、金永瀚科技股份有限公司、
健亞生物科技股份有限公司、國碩科技工業股份有限公司、碩禾電子材料股份
有限公司、信隆車料工業股份有限公司、優良化學製藥股份有限公司、台惟工
業股份有限公司、精鈺金屬工業股份有限公司、榮錦塑膠工業股份有限公司、
泓格科技股份有限公司、台灣富士電子材料股份有限公司、台灣貝克休斯股份
有限公司、聯亞藥業股份有限公司、聯合生物製藥股份有限公司、台灣麥德美
股份有限公司、長榮鋼鐵股份有限公司新竹廠、誼虹科技股份有限公司、倫輝
實業股份有限公司、歐帕生技醫藥股份有限公司、博威電子股份有限公司、台
灣精材股份有限公司、歐利得材料科技股份有限公司、路得潔淨科技股份有限
公司、德謙企業股份有限公司、大全彩藝工業股份有限公司、嘉普科技股份有
限公司、新加坡商兆普有限公司台灣分公司、錸寶科技股份有限公司、豐裕股
份有限公司、瑞耘科技股份有限公司、天弘化學股份有限公司、裕器工業股份
有限公司、瑞峰半導體股份有限公司、大陽日酸系統科技股份有限公司、友琍
國際股份有限公司、展宇科技材料股份有限公司、璟德電子工業股份有限公
司、居易科技股份有限公司、濟生醫藥生技股份有限公司、豪門彩色印刷事業
股份有限公司、台灣車輛股份有限公司、台灣高美可科技股份有限公司、毛寶
股份有限公司、台灣德亞瑪股份有限公司、台灣東京精密股份有限公司、台一
國際股份有限公司新竹廠、住電國際電子材料股份有限公司、華友材料科技股
份有限公司、翔勝企業股份有限公司、康普材料科技股份有限公司、永信容器
工業股份有限公司、弘潔科技股份有限公司、前鼎光電股份有限公司、奇鼎科
技股份有限公司、上新人才管理顧問有限公司、日盛人力資源有限公司、華立
捷科技股份有限公司、廣大保利龍股份有限公司、州巧科技股份有限公司、朝
陽電裝股份有限公司、台灣精星科技股份有限公司、州巧科技股份有限公司新
竹廠、祺驊股份有限公司、大同磁器股份有限公司新埔廠、九州鋁業股份有限
公司一廠、兆銳塑膠股份有限公司、億升工業股份有限公司、邁特電子企業股
份有限公司、有成精密股份有限公司二廠、必翔實業股份有限公司、森欣實業
股份有限公司、博磊科技股份有限公司、鴻成工業股份有限公司、安星製藥股
份有限公司、台灣眾鑫企業股份有限公司、利汎科技股份有限公司、萬人環保
服務有限公司、宏齊科技股份有限公司新竹科學園區分公司

副本：健康促進科

第3頁  (共3頁)